Kính gửi :  Ban Quan hệ Quốc tế - VCCI
                           (Ms. Ngọc, Ms Linh)
                       Tel: 04 35742022 Máy lẻ: 305, 200; Fax : 04 35742020/30

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
HỘI THẢO GẶP GỠ DOANH NGHIỆP VIỆT NAM-HÀN QUỐC
Từ 09.00 – 16.00, ngày 22/04/2016
Tầng 2, Khách sạn Grand Plaza, 117 Trần Duy Hưng, Hà Nội

Tên công ty (tiếng Việt):	…………………………………………………………………….
 Tên công ty (tiếng Anh):……………………………………………………………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan :  ………………………………………Fax :  ……………….....................
Email cơ quan…………………….…… ………….. Website : ..…………….........…....……
Lĩnh vực kinh doanh:…………………………………………………………………………...
Tên người tham dự:
  1…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...
  2…………………………………………………Chức vụ:…………………………………..
Di động:……………………………. Email:…………………………………………………...

  Vui lòng đánh dấu (√) vào công ty cần gặp và thời gian thích hợp.

	TT
	Tên công ty
	Sản phẩm
	web-site
	Thời gian

	Sáng
	Chiều

	1
	Sellenderm
	Mỹ phẩm
	www.selenderm.com

	2
	BOOIL SAFES CO., LTD
	Két sắt, tủ ngăn chống cháy
	www.booilsafe.co.kr

	3
	Saimdang
	Mỹ phẩm chống lão hóa, làm trắng, chống nhăn
	WWW.SAIMDANG.CO.KR

	4
	S&S INC
	Thiết bị ngắt mạch điện có tải, khử hồ quang (Load break switch)
	www.sns21.co.kr

	5
	Gaontech Co., Ltd.
	Lõi thông gió khôi phục năng lượng; lõi thông gió phục vụ sức nóng
	www.gaonex.com

	6
	True Security &  Safety
	Đèn LED ngoài trời
	www.truesecu.com

	Cảm ứng radar thông minh
(UWB Sensor)

	Camera HD đa phương tiện

	Máy làm đá tuyết

	Các sản phẩm silicon kháng khuẩn cho trẻ em, phòng bếp

	7
	HUWAY
	Mỹ phẩm (các sản phẩm dưỡng da, dưỡng mắt chiết xuất từ thực phẩm thiên nhiên như vừng.v.v.)
	www.huway.kr

Để hỗ trợ Ban Tổ chức bố trí thời gian và gửi xác nhận cho Quý Doanh nghiệp, đề nghị Quý Doanh nghiệp gửi email (ngocbichvcci@gmail.com; linhhtt@vcci.com.vn) hoặc fax (04-35742020/30) lại Phiếu đăng ký tham dự trước ngày 18/4/2016